i vicarij, zudexi, canzelieri, cavalieri et altro officiai 
di rectori nostri. Tutti veramente i denari, se traze- 
rano de questa rasono, siano diposti a la procuratia 
di San Marco in una cassa seperata, et sia tenuti de 
esso seperato conto, sub debito sacramenti, nè sia 
dispensà in altra cossa se non in viver et mantenir 
li poveri del ditto hospedal.

Et perchè conveniente cossa è deliberar o de
chiarir de che condition poveri se habia a poner e 
mantenir nel dito hospedal, cussi, consejando li ditti 
procuratori nostri, sia preso et dichiarido, che in 
esso hospedal poner non se possi, salvo poveri veni- 
tiani et marinari o ver altri, che fusseno bene merili 
del stado nostro.

De non sincere ,.............  10.
De non ......... , ............... 167.

f  De la p a r te ,.................... 1157.

Alexander papa VI.

Universis christilldelibus prsesentes litteras in- 
specturis salutem et apostolicam benedictionem.

Cum nuper plenissimam anni jubilei decursi in
dulgentiam et litteras apostolicas, anno superiori 
per universam Italiani desuper concessas, in loto 
dominio dilecti filii, nobilis viri Leonardi Laureda- 
ni, ducis Venetiarum eie. ultra mare, usque ad fe
stoni Pentecostis proxime venturum inclusive, prò 
hac sancla et prò necessaria, adversus perlidissi- 
mos turcas, Christi nominis accerrimos liostes, ex- 
peditione innovaverimus, et de novo concesseri- 
mus, prout in nostris desuper confectis litteris ple- 
nius continetur, nos, cupientes animarum christifì- 
delium saluti paterna caritate consulere, omnibus et 
singulis utriusque sexus christi fi d el i bus, qui dictam 
indulgentiam consequi volueynt, ut quilibet eorum 
confessorem idoneum, ssecularem vel .regularem, 
eligere possit, qui eorum confessionibus diligenter 
auditis, ipsis in sinceritate fidei, imitate sancta; ro
mana; ecclesia;, ac obedientia et devotione nostra et 
successorum noslrorum romanorum pontificum ca- 
nonice intrantium persistentibus, plenariam omnium 
suorum peccatorum, de quibus corde contriti et 
ore confessi fuerint, indulgentiam et remissionem 
in mortis articulo durntaxat ac alias eisdem modis 
et conditionibus, quibus tempore dicti anni Jubi
lei fieri potuisset, auctoritate apostolica, tenore pra;- 
sentium de specialis dono grati® indulgemus. Ve
runi quia difficile foret praesentes lilLcras ad sin- 
gula qu<eque loca, in quibus expediens fuerit de-
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lbrri, volumus, et dieta auetoritale decernimus, 
quod illarum transumptis, manu unius vel duorum 
publicorum aotariorum subseriplis, ea prorsum fi- 
des indubia adhibeatur, quse prasentibus adhibere- 
tur, si essent exibitae vel ostensoe.